1189170-Уч-2023 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 12 сентября 2023 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии
по совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной
комиссии по проведению
административной реформы

- О.Н.Чепурина, Е.А.Ардабьева,
А.В.Варварин, В.С.Груздев,
Д.А.Егупов, С.М.Зырянов,
С.В.Мигин, А.К.Нстеренко,
М.В.Прядильников, А.Е.Репик,
А.В.Стариков, А.И.Херсонцев

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "О
внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации" (в части формирования механизма возмещения
затрат, понесенных ресурсоснабжающими организациями на

строительство объектов коммунальной инфраструктуры)

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации" (в части формирования механизма возмещения затрат, понесенных
ресурсоснабжающими организациями на строительство объектов
коммунальной инфраструктуры).

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/15126 от 13.09.2023

2

1189170-Уч-2023 (1.0)

II. О внесении изменений в составы рабочих групп
при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и

разрешительных функций федеральных органов
исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в составы рабочих
групп при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и
разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при
Правительственной комиссии по проведению административной реформы.

Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти
при Правительственной комиссии
по проведению административной

реформы - Заместитель Руководителя
Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Чепурина Ольга
Николаевна&

 О.Чепурина

УТВЕРЖДЕНЫ

протоколом заседания подкомиссии

по совершенствованию контрольных (надзорных)

и разрешительных функций федеральных органов

исполнительной власти при Правительственной

комиссии по проведению административной

реформы от 12 сентября 2023 г. № 57пр

(раздел II)

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в составы рабочих групп при подкомиссии

по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций

федеральных органов исполнительной власти при Правительственной

комиссии по проведению административной реформы

1. Включить в состав рабочей группы в сфере в сфере рыболовства при

подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных

функций федеральных органов исполнительной власти при Правительственной

комиссии по проведению административной реформы Кривченко Анну Михайловну.

2. Включить в состав рабочей группы в сфере торговли и защиты прав

потребителей при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных)

и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при

Правительственной комиссии по проведению административной реформы Азизова

Абдуазиза Махсудовича, исключив из нее Дзоблаеву Фатиму Харитоновну.